

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191302M009.2HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/03/2019 08:57 Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79298121

PEDIDO 074 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
2	Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/02/2019	28 ddl	CIF	-
3	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
4	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
5	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	28/02/2019	30 ddl	CIF	-
6	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me SÃO PAULO - SP MICHELLE NOVAK - (11) 2082-8301 michelly.martcirur@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/02/2019	28 ddl	CIF	-
7	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 32266980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angã@lica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/02/2019	28 ddl	CIF	-
9	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes L - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/02/2019	30 ddl	CIF	-
10	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	24/02/2019	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	BANDAGEM ANTI-SEPTICA RL/500 BLOOD STOP, AMP	4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0177	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 35,4000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHKO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;FONECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0590	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 118,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESTERIL, AGULHA	88748	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 40X12 (18GX1-1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 3.500,0000	Consolidador Igh

											Hospitales Ltda			
35	COLETOR DE URINA INF.MASC.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UIROCULTURA). REG M.S.	281	-	FOYOMED	10			R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 840,0000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
88	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTES FLEXIVEIS CX/75 UNID DAMEX, M.T INDUSTRIA E COM. DE PROD. HIGIENE	75			R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 18,8000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
90	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11 100UNID WILTEX PLUS LWP11, CIRURGICA FERNANDES	100			R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,6000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
91	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15, YANCHENG HUIDA	100			R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 39,6000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
92	LAMINA DE BISTURI N21 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	341	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.21 100UNID WILTEX PLUS LWP21, CIRURGICA FERNANDES	100			R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,8000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
93	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100			R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 198,0000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
105	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC. ESTERIL - PERFURADOR P/ MEMBRANA AMNIOTICA DESCARTAVEL. EM PLASTICO RESISTENTE. ATOXICO. ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REG MS.	621	-	ROMPEDOR DE MEMBRANA AMNIOTICA CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	100		Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,6803	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 68,0300	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
106	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	30			R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	1020 Unidade	R\$ 724,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
107	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA N02	67	-	PUNCH PARA BIOPSIA 2MM PARAMOUNT PBP20, CIRURGICA FERNANDES	1			R\$ 9,6811	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,3622	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
110	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA N05	70	-	KAI	20			R\$ 20,1390	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 40,2780	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
111	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC. PT/100 JARC, DEJAMARO DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI	100		Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0825	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 825,0000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
119	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N008 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 08 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS	1024	-	SONDA ASP. TRAQ. C/ VALVULA 08FR GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	10			R\$ 0,5395	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,7900	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
122	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA COM C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150713	-	SONDA FOLEY 2VIAS NR.14 SILICONE 5-15ML WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10			R\$ 9,9450	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 994,5000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	
123	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE	427	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10		Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 220,0000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54	

ETILENO. EMBALAGEM INTERNA
PROTETORA EM PLASTICO
TRANSPARENTE. EMBALAGEM
EXTERNA EM PGC REG MS

124	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	429	-	SONDA FOLEY 2VIAS NR.18 SILICONE 5-15ML WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,9450	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 497,2500	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
125	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	SONDA FOLEY 2VIAS NR.06 SILICONE 1,5ML WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 15,0700	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 602,8000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
126	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N12FR	436	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA SILIC.12FR. CREATE 265.0120, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 86,5725	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 692,5800	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
127	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA SILIC.14FR CREATE 002.265.0140, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 86,5725	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 865,7250	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
131	SONDA NASOGASTRICA CURTA N04 -SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 04 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	455	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA FR4 GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5670	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 56,7000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
136	SONDA NASOGASTRICA CURTA N18 -SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	462	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA FR18 GOODCOME, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,9000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
137	SONDA NASOGASTRICA LONGA N04 -SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 04 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	463	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 4FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,9000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
139	SONDA NASOGASTRICA LONGA N08 -SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	465	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 8FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 59,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
											Total Parcial:	54823.0	R\$ 24.759,7580	

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 35

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	399	-	SUPERMAX	CX C/100 CA13030	Cm Hospitalar SA	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) HOSPDROGAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1550	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 387,5000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
SONDA ALIM. ENTERAL N6 POLIURETANO INF.	417	-	SONDA ALIMENT ENT. POLIUR 06FR AD C/GUIA 1901G, EMBRAMED	UNIDADE	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 186,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54

Total Parcial: 2530.0 R\$ 573,5000

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38	85	-	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM CURACTIVE REGULAR - REF. H120, CASEX	UN	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 290,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
128	438	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N16FR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 780,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
129	439	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 390,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
130	440	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N20FR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 390,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
Total Parcial:											40.0	R\$ 1.850,0000	

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	101	-	ATADURA CREPE 10CMX1,2MT (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	CX	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 234,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
96	398	-	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	CX	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	MEDIX-TOP QUALY	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, HOSPDROGAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1540	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 10.780,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
97	397	-	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	CX	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	MEDIX-TOP QUALY	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1540	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 10.780,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
101	363	-	MASCARA DESCART.PROT.TRIP.NASAL 4TIRAS	PCT	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1080	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 2.160,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
102	522	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM .100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO . MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE, BIODEGRADAVE, ATOXICO, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	UN	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 330,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
149	1027	-	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	UN	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA TALGE	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0520	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.040,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
Total Parcial:											183600.0	R\$ 25.324,0000	

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	CABO TRANSDUTOR DOP CTG WEN	4604	-	Transdutor DOP para BT-300 / BT-330 - BISTOS - BISTOS	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	PRAZO DE ENTREGA ATE 20 DIAS	-	R\$ 2.379,6000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2.379,6000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
18	CABO TRANSDUTOR UC CTG WEN	4605	-	Transdutor UC para BT-300 / BT-330, WEM	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	PRAZO DE ENTREGA ATE 20 DIAS	-	R\$ 2.088,7500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2.088,7500	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
47	ESPACO MORTOR EXPANSIVEL 15M/22FR FLEXICA	997	-	TUBO EXTENSOR FLEXIVEL RETO (ESPACO MORTO), GVS	PAPEL GRAU CIRURGICO	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	PRAZO DE ENTREGA ATE 20 DIAS	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.000,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
51	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSEN EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.344,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
145	TAMPA P/POLIFIX	627	-	TAMPA LLM BRANCA ESTERIL, GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 320,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
Total Parcial:												2502.0	R\$ 7.132,3500	
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 5														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL. REG MS	98	-	ALGODAO, ORTOBOM	PCT	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 34,5600	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
14	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE ORTOM, ORTOM	PCT	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 245,2800	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
27	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS, MEDSONDA	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 160,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
95	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 70X50, PLENO	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		100 Rolo	R\$ 600,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
103	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECESE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA, RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FIX	FL	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.260,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
132	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	SONDA NASOGASTRICA 06 CURTA, MARK MED	PCT/10	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,4660	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 46,6000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
133	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	457	-	SONDA NASOGASTRICA 08 CURTA, MARK MED	PCT/10	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,4960	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 99,2000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
134	SONDA NASOGASTRICA CURTA N10	458	-	SONDA NASOGASTRICA 06 CURTA,	PCT/10	M.N.P.	No10	;FORNECEDOR(ES)	R\$ 0,5140	R\$		100 Unidade	R\$ 51,4000	Consolidador

MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. COMPATIVEL COM A BOMBA DE INFUSAO DA MARCA LIFEMED.REG MS

Total Parcial: 1500.0 R\$ 25.444,5000

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	104	-	ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 30CMX1.8M CYSNE - REF. H00130, NEVE	ROL	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA, SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 162,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
Total Parcial:											100.0	R\$ 162,0000	

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
36	286	-	SACO COLETOR P/URINA 2 LTS.AD.C/100, MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 520,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
50	585	-	ESPECULO VAG. DESC. EST. P LUB*PGC, VAGISPEC	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 40,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
78	731	-	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM,AG3/8CIR, TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 33,8400	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
94	612	-	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1925	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1.540,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
138	464	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N06 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMP A ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 10,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
147	631	-	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBST NCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) HOSPDROGAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
Total Parcial:											20094.0	R\$ 6.543,8400	

Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM	UND	Sg Distribuidora	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 466,0000	Consolidador Igh

	ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)		ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG		Hospitalar Eireli												27/02/2019 19:54
20	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO), GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) A2 BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS. FORNECEDOR C. FERNANDES RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 50 GRAMAS E FOI RESPONDIDO DE 30G.	R\$ 3,600	R\$ 0,0000	18000	Unidade	R\$ 64.800,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR. 32/2005.	244	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR. 32/2005. - POLYMED - POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 77,5000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
29	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. INFANTIL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	250	-	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - UND - FOYOMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 210,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
30	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.SFR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.SFR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 390,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
31	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS	254	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 695,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
32	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - FOYOMED - FOYOMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 278,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
34	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ORTO - ORTO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR M.N.P RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS;FORNECEDOR M.N.P RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 1,90X80 E FOI RESPONDIDO DE 1,80X188.	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 1.860,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
37	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAM. 10 X 10 CM - CASEX - CASEX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 114,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
39	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - WILTEX/ POLYMED - WILTEX/POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 72,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
40	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	42	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - WILTEX/ POLYMED - WILTEX/POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA, SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 18,0000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
41	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 13,6000			Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
48	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTAVEIS TAMANHO G. COM MODELO COLLINS. EXIBINDO	587	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTAVEIS TAMANHO G. COM MODELO COLLINS. EXIBINDO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 57,0000			Consolidador Igh	

	C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)			C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL) , , TECNOFIO/SHALON	Distribuidora Hospitalar Eireli		homologados na instituição;	R\$ 0,0000					Igh	27/02/2019 19:54
63	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	96	Unidade	R\$ 566,4000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
64	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5CM CIRC.CIL.C/75CM	2003	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL., SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 283,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
65	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	-	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL. - TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 141,6000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
66	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM. AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	659	-	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM. AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - SHALON - SHALON/TECNOFIO	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 235,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
67	FIO CATGUT CROMADO. 0 C/70A75CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	653	-	FIO CATGUT CROM N 0 70 A 75 CM AG. 3/8 C.CIL. 3.0 A 3.2CM, TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,5500	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 687,6000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
68	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM. AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM - SHALON/TECNOFIO	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	312	Unidade	R\$ 1.840,8000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
69	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	664	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL) , , TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 283,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
70	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL) , , TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 283,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
71	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL) , , TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	264	Unidade	R\$ 1.557,6000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
72	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL) , , TECNOFIO/SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 708,0000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
73	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA) , , SHALON/TECNOFIO	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 283,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
74	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - SHALON - SHALON	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 163,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54
75	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	-	- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - SHALON/TECNOFIO	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 163,2000	Consolidador Igh	27/02/2019 19:54

76	FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	- FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR RM RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE AGULHA DE 1/2 E FOI RESPONDIDO AGULHA DE 3/8.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 182,4000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
77	FIO NYLON 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0CM CIRC. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 75 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CIRCULAR DE 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (VASCULAR).	729	-	FIO NYLON 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0CM CIRC. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 75 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CIRCULAR DE 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (VASCULAR) - SHALON - SHALON	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	43 Unidade	R\$ 81,7000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
79	FIO NYLON 3-0 AG3/8 CIR.TR.CORT.3CM 45CM - FIO CIRURGICO NYLON N 3-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	2405	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 172,8000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
80	FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	88382	-	FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM - SHALON - SHALON	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 91,2000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
81	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 144,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
82	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 456,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
83	FIO NYLON LACADO 0 C/150CM.AG1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,7000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 465,6000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
84	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL.2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL No 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). , TECNIOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 350,4000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
85	FIO POLIPROPILENO 6-0 C/75CM.2AG3/8CIR.CIL.1.2A1.3CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 6-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.2 A 1.3 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	748	-	- FIO POLIPROPILENO AZ No4-0 75CM 2AG 1/2 C.CIL.2.0 A 2.2CM - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CAIXA	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 864,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
86	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIR.CIL.3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIR.CIL.3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 234,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
87	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADEATIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE, descarpack	pct	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 890,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
108	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NO3	68	-	PUNCH DERMATOLOGICO 4.0, rhosse	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,2000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
109	PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA NO4	69	-	PUNCH DERMATOLOGICO 4.0, rhosse	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,2000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
112	SENSOR DE SPO2 ADT./PED. COMPATIVEL C/ MONITOR MINDRAY T8	4600	-	SENSOR DE SPO2 ADT./PED. COMPATIVEL C/ MONITOR MINDRAY T8 - EPX - EPX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 235,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
113	SENSOR DE SPO2 ADT./PED. MONITOR MINDRAY PM9000	4601	-	SENSOR DE SPO2 ADT./PED. MONITOR MINDRAY PM9000 - EPX - EPX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 235,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54
115	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000	3159	-	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000 - NQA/APK/EPX/UNI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.350,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54

116	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENEVIEW T8	41326	-	ENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENEVIEW T8 - APK/MASTER - APK/MASTER	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.350,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
120	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC. REG MS	422	-	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC. REG MS - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 128,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
121	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	424	-	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE (EXCETO NANTONG ANGEL MEDICAL INSTRUMENTS CO.,LTD- TOP MED) - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	:FORNECEDOR(ES) CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,5000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
140	SONDA NASOGASTRICA LONGA N10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	466	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC - BIOBASE - BIOBASE	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 34,5000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
141	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	467	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE EXCETO (GOODCOME) - BIOBASE - BIOBASE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,6000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
142	SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	468	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - GOODCOME - GOODCOME	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 23,4000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
146	TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET.	937	-	TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - INCOTERM - INCOTERM	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 332,0000	Consolidador Igh 27/02/2019 19:54	
											Total Parcial:	22641.0	R\$ 92.465,2000	
Total de Itens da Cotação: 149 Total de Itens Impressos: 60														
											Total Geral:	292414.0	R\$ 187.002,2080	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página